令和 7 年 12 月 10 日

ご家族様・ご親族様 各位

「年末年始面会時間」のお知らせ

 平素より、介護老人保健施設みんなの笑顔の運営にご理解、ご協力をいただき心よ

り感謝申し上げます。

 下記のとおり年末年始の面会時間をお知らせします。

12 月 30 日

12 月 31 日

1 月 1 日

1 月 2 日

 ～ 1 月 4 日

1 月 5 日

（火）

（水）

（木）

（金）

（日）

（月）

通常対応

午後のみ（13 時 30 分～16 時 30 分）

面会中止（洗濯物対応も中止となります）

午後のみ（13 時 30 分～16 時 30 分）

通常対応

 感染対策に伴い、面会は２名まで、時間は概ね２０分とさせていただきます。

多くの面会が予想されますので、複数回の面会はお控えいただきますようお願いいたし

ます。

なお、洗濯物についても上記時間内にてご対応いただきますようお願いいたします。